
11月の主な予定

① 11/3家族の日（友部）

②

１1月の予定

11/3 金 家族の日（友部）

4 土

6 月

10 金

11 土

七五三のお祝

13 月

17 金

18 土

教会委員会15：00～

20 月

23 木

24 金

25 土

ミサ後大掃除

27 月

・教会では新型コロナ感染防止に努めておりますが、信者の皆様も検温、手指の消毒、三蜜防止にご協力願います。

・共同祈願は先唱者、第1、第2朗読者の順で祈ります。先唱者はミサ献金ノートに記帳後、会計にお渡し下さい

・ミサ参加者は、ミサ後に御聖堂と集会室等のお掃除をお願いします。

 10月の歩み

① ロザリオの祈り

② 10/22世界宣教の日

③

5

佐藤 成願 大澤澤崎

19 日
ミサ（年間第33主日）16：00～

12

ブライアン神父様司式

佐藤 成願 照沼
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日 曜日 ミサ予定 行事予定 先唱 第1朗読 第2朗読 オルガン 掃除当番

日 リカルド

浅田

日
ミサ（年間第32主日）10：00～

ブライアン神父様司式
大澤

橋爪、関戸

橋爪

ミサ（年間第31主日）16：00～

ブライアン神父様司式

リカルド

オルランディ（リカ、彩貴）

26 日
集会祭儀　(王であるキリスト)10：00～

和田
オルラ
ンディ

高橋、加藤

澤﨑、照沼

鈴木 大澤

神に従う人の魂は神の手で守られ、

もはやいかなる責め苦も受けることはない。

愚か者たちの目には彼らは死んだ者と映り、

この世からの旅立ちは災い、自分たちからの

離別は破滅に見えた。

ところが彼らは平和のうちにいる。人間の目

には懲らしめを受けたように見えても、不滅

への大いなる希望が彼らにはある。

知恵の書 3章1～4


